令和６年２月吉日

神奈川県道場少年剣道大会

大会参加者 各位

神奈川県剣道道場連盟

理事長  亀井 賢司

（公印省略）

神奈川県道場少年剣道大会における駐車場利用について

標記の件、次のとおりお知らせいたします。各加盟道場の指導者及び保護者の間で

情報共有をしっかりと行い、近隣住民及び使用施設にご迷惑がかからないよう、周知

徹底をお願いします。

１．駐車場の利用対象者について
  茅ヶ崎市剣道連盟のご助力により、毎年シンコースポーツ寒川アリーナを確保していただい

ております。令和５年の利用の際に、近隣住民や使用施設に非常に迷惑をかけてしまったこ
とや、寒川総合運動公園利用者の駐車場を確保するため、体育館に隣接している駐車場につ
いて、利用を制限することとしました。

   ① 体育館隣接駐車場 利用対象者（入口で駐車許可証を提示していただきます。）
     ・大会本部役員（対象者に駐車許可証を送付いたします。）
     ・審 判 員（対象者に駐車許可証を送付いたします。）
     ・試合場係員（各試合場２台分の駐車許可証を送付いたします。）
     ・大 会 係 員（受付接待、警備 等の対象者に駐車許可証を送付いたします。）
   ② 臨時駐車場 利用対象者（駐車許可証を参加団体代表者に送付します。）
     ・大会参加支部  １台まで（県剣道連盟の所属支部）
     ・大会参加各道場 １台まで（道場連盟加盟道場）
   ③ 第２駐車場 利用対象者（駐車許可証を参加団体代表者に送付します。）
     ・大会参加支部  （県剣道連盟の所属支部）
     ・大会参加各道場 （道場連盟加盟道場）

※ 駐車券がない場合は、第２駐車場をご利用ください。
満車の場合は、各自一般有料駐車場を使用してください。

２．駐車場の利用方法について
・各駐車場の開場は、８時３０分です。
開場前に到着し、路上で待機すると近隣住民のご迷惑となり、剣道団体が今後
一切シンコースポーツ寒川アリーナを使用できなくなりますので、８時３０分
以降にお越しください。

   ・各駐車場に警備担当者が配置されます。警備担当者の指示にしたがい、駐車を
    お願いします。なお、指示を守らない等、不適切な対応があった場合は、道場
    名をその場で確認し、大会本部より厳重注意を行います。

・臨時駐車場及び第２駐車場では、駐車許可証を掲示してください。
   ・第２駐車場は、１７時に閉鎖されますので、ご承知おきください。
   ・満車になった場合は、路上で待機をすることなく、各自で近隣の有料駐車場を

探して利用するようにお願いします。

 第２駐車場

臨時駐車場 第２駐車場

体育館駐車場